REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

NJOFTIM

MBI SHPALLJEN E LISTES PERFUNDIMTARE TE FITUESVE PER PROCEDUREN
E PRANIMIT NE POZICION TE NIVELIT TE LARTE DREJTUES

N¢ zbatim té nenit 32 t&€ ligjit 152/2013, “Pér n€punésin civil”, i ndryshuar si dhe t& Kreut IV,
dhe VIII t€¢ Vendimit Nr. 118, daté 5.3.2014 té K&shillit té¢ Ministrave “Pér progedurat e
emérimit, rekrutimit, menaxhimit dhe pérfundimit té marrédhénies né shérbimin civil té
népunésve civilé té nivelit t€ larté drejtues dhe té€ anétaréve t€ TNDs€”, né pérfundim té
shqyrtimit t& ankimeve, njesia pérgjegjése prané institucionit té Institutit té Statistikave , njofton
shpalljen e listés pérfundimtare pér pozicionin “Drejtor i Pérgjithshém i Drejtorisé sé
Teknologjisé sé Informacionit dhe Mbledhjes sé té Dhénave™:

Kandidati fitues éshté:

1. Znj. Helda Curma
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